
 2022 年６月 10 日 

株主各位 

東京都港区西新橋二丁目 36 番１号 

株式会社永谷園ホールディングス 

取締役社長 永谷 泰次郎 

 

期末の株主通信（事業のご報告）廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

 さて、当社では以前より、定時株主総会終了後に「株主通信（事業のご報告）」（以下、「株

主通信」）を株主の皆様へご送付しておりましたが、「定時株主総会招集ご通知」の構成を変

更したことにより、内容が一部重複したこと、また主要な情報は当社ウェブサイトで開示さ

せていただいていることから、第 69 期（2022 年３月期）より発行を取りやめることといた

しました。 

 

 なお、株主通信に掲載しておりました決議ご通知は、当社ウェブサイト

（https://www.nagatanien-hd.co.jp/ir/）に掲載し、中間配当書類と合わせて郵送しており

ます中間期の株主通信につきましては、今後も発行を継続する予定です。 

 

 株主の皆様におかれましては、何卒今後とも格別のご支援を賜りますようお願い申しあ

げます。 

 

敬具 


